В первичную профсоюзную организацию

____________________________________

( Наименование  ППО)

от___________________________

______________________________

______________________________

( Ф.И.О. занимаемая  должность)

Заявление

Прошу принять меня в члены Российского профессионального союза

железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ).

Дата                                                                                            Подпись

Руководителю организации

(предприятия, структурного подразделения

__________________________
( Наименование  организации)

__________________________

( И.О.Фамилия)

Председателю первичной

профсоюзной организации

__________________________
( Наименование  ППО)

__________________________

( И.О.Фамилия)

от___________________________

______________________________

______________________________

( Ф.И.О. занимаемая  должность)

Заявление

Прошу ежемесячно и бесплатно перечислять из моей заработной платы

членские взносы в размере, установленном Уставом Общественной организации -

РОСПРОФЖЕЛ.

Дата                                                                              Подпись